

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3, 2., 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 71 77 85

Årsrapport

15. april 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

Thomas Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. april 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3, 2. 8960 Randers SØ
	Telefon: 86412100 Hjemmeside: www.kvistjensen.dk
	CVR-nr.: 36 71 77 85 Regnskabsår: 15. april 2015 - 30. september 2016 1. regnskabsår
Bestyrelse	Finn J. Vammen, formand Lasse K. Nejsum Jacob V. Kvist
Direktion	Thomas Hedegaard, direktør
Komplementar	Kvist & Jensen Komplementarselskab ApS
Revision	BEIERHOLM Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde revisions- og rådgivningsydelser i overensstemmelse med den til enhver tid gældende lov om godkendte revisorer. Selskabet er ejet direkte af selskabets partnere eller af selskaber kontrolleret af selskabets partnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.213 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.000 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og svarer til forventningerne for regnskabsåret.

Dette er selskabets første regnskabsår, som startede den 15. april 2015 og sluttede 30. september 2016. Regnskabsåret udgør dermed 17 måneder.

Selskabet har forpagtet størstedelen af sine kunder fra Kvist & Jensen, Statsautoriserede Revisorer A/S.

Den forventede udvikling

For det igangværende regnskabsår forventer ledelsen en aktivitet på niveau med de seneste 12 måneder samt et resultat omkring samme niveau.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/4 2015	- 30/9 2016
Bruttofortjeneste	43.212.776	
1 Personaleomkostninger	-38.588.800	
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-708.333	
Driftsresultat	3.915.643	
Andre finansielle indtægter	260.169	
Øvrige finansielle omkostninger	-175.812	
Resultat før skat	4.000.000	
Skat af årets resultat	0	
Årets resultat	4.000.000	
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	
Disponeret i alt	4.000.000	

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	<u>4.291.667</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.291.667</u>
Deposita	<u>1.126.431</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.126.431</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.418.098</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.700.108
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.684.449
Andre tilgodehavender	979.280
Periodeafgrænsningsposter	<u>668.223</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.032.060</u>
Likvide beholdninger	<u>99.642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.131.702</u>
Aktiver i alt	<u>17.549.800</u>

Balance

Passiver

Note

30/9 2016

Egenkapital

2	Virksomhedskapital	800.000
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000
	Egenkapital i alt	4.800.000

Gældsforpligtelser

	Gæld til pengeinstitutter	466.156
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.528.846
	Anden gæld	10.700.503
	Periodeafgrænsningsposter	54.295
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.749.800

Gældsforpligtelser i alt **12.749.800**

Passiver i alt **17.549.800**

Noter

	15/4 2015 - 30/9 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	32.344.891
Pensioner	4.577.757
Andre omkostninger til social sikring	494.624
Personalemkostninger i øvrigt	1.171.528
	<u>38.588.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>49</u>
2. Virksomhedskapital	
Indskud i forbindelse med stiftelse 15. april 2015	800.000
	<u>800.000</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000
	<u>4.000.000</u>